
Plan der individuellen Sprechstunden und der Mail-Kontakte Lehrpersonen GS Gais

Name und Mail-Adresse persönliche Sprechstunde

1. Gatterer Ruth
Ruth.Gatterer@schule.suedtirol.it

Freitag, 11.00 - 12.00 Uhr

2. Graber Sarah
Sarah.Graber@schule.suedtirol.it

Freitag, 8.45 - 9.45 Uhr

3. Gräber Anna
Anna.Graeber@schule.suedtirol.it

Freitag, 8.45 - 9.45 Uhr

4. Großgasteiger Karin
Karin.Grossgasteiger@schule.suedtirol.it

Donnerstag, 8.45 - 9.45 Uhr

5. Hopfgartner Helene
Helene.Hopfgartner@schule.suedtirol.it

Mittwoch, 11.00 - 11.30 Uhr

6. Huber Laura
Laura.Huber@schule.suedtirol.it

Freitag, 8.45 - 9.15 Uhr

7. Irsara Angelika
Angelika.Irsara@schule.suedtirol.it

Dienstag, 9.45 - 10.30 Uhr

8. Klammer Rosi
Rosa-Maria.Klammer@schule.suedtirol.it

Donnerstag, 11.00 - 12.00 Uhr

9. Marcher Brunhilde
Brunhilde.Marcher@schule.suedtirol.it

Mittwoch, 9.45 - 10.30 Uhr

10. Moro Lorena
Lorena.Moro@schule.suedtirol.it

Mittwoch, 8.45 - 9.45 Uhr

11. Mutschlechner Monika
Monika.Mutschlechner@schule.suedtirol.it

nach Vereinbarung

12. Nagler Silvia
Silvia.Nagler@schule.suedtirol.it

Dienstag, 8.45 - 9.45 Uhr

13. Papalia Rossella
Rossella.Papalia@schule.suedtirol.it

Freitag, 9.45 - 10.15 Uhr

14. Plankensteiner Renate
Renate.Plankensteiner@schule.suedtirol.it

Mittwoch, 8.45 - 9.45 Uhr

15. Ploner Carmen
Carmen.Ploner@schule.suedtirol.it

Donnerstag, 11.00 - 12.00 Uhr

16. Reichegger Anna
Anna.Reichegger@schule.suedtirol.it

Montag, 12.00 - 13.00 Uhr

17. Steger Heidi
Heidi.Steger@schule.suedtirol.it

Dienstag, 10.10 - 10.40 Uhr

18. Weissteiner Evi
Eva-Maria.Weissteiner@schule.suedtirol.it

Dienstag, 8.45 - 9.30 Uhr

19. Willeit Barbara
Barbara.Willeit@schule.suedtirol.it

Dienstag, 8.45 - 9.15 Uhr

Bei Fragen oder Gesprächsbedarf stehen die Lehrpersonen in der persönlichen Sprechstunde zur Verfügung.
Dazu ist eine schriftliche Anmeldung (Merkheft des Kindes oder Mail) notwendig. Bitte prüfen Sie regelmäßig
Ihre Mails und sichten Sie die Homepage des SSP Bruneck 1: www.sspbruneck1.it.

Mit freundlichen Grüßen, die Lehrpersonen der GS Gais.
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